

## Município de Bernardino de Campos

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Fone/Fax: (14) 3346-8000 Cx Postal 51 CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br email: gabber@cednet.com.br CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento



## DECRETO Nº 3.139, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2015

Dispõe sobre nomeação de membros para compor a Comissão Organizadora da Campanha de Arrecadação do IPTU, conforme Lei Municipal nº 1.890/2014 e dá outras providências.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE, Prefeito Municipal de Bernardino de Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

## DECRETA:

Artigo 1º - Fica nomeada a Comissão Organizadora da Campanha de Arrecadação do IPTU, promovido por esta municipalidade, composta dos seguintes membros:

NOME	FUNÇÃO	CÉDULA DE IDENTIDADE RG N°
DARCI ALVES RODRIGUES	Presidente	6.936.576/SSP-SP
CLÁUDIA C. DAMIATI GONÇALVES PINHEIRO	Membro	16.545.777/SSP-SP
ADILSON DELFINO	Membro	19.340.838/SSP-SP

Artigo 2º- A Comissão Organizadora nomeada no artigo anterior, não será remunerada, sendo considerada como serviços relevantes prestados ao Município.

Artigo 3º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bernardino de Campos, 02 de dezembro de 2015.

ARMANDO JOSÉ PIRES BELEZE

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta data

PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA

Responsável pelo Expediente da Secretaria